DECRETO N.º 37, DE 16 DE MARÇO DE 2011.

“Homologa o resultado da classificação final para participação no evento alusivo ao cinqüentenário do Município, e dá outras providencias”.

ANTONIO ULSENHEIMER, Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do processo de seleção aberto pelo Edital n.º 01, de 1º de fevereiro de 2011, para escolha dos 50 moradores mais antigos;
D E C R E T A

Art. 1º - Fica homologado o resultado da classificação final do processo de escolha dos 50 moradores mais antigos do Município, para participarem do evento alusivo ao cinqüentenário de emancipação, conforme relação abaixo:

CLASSIFICADOS
	N.º
	NOME
	IDADE
	Data Chegada
	Tempo Residência

	1
	NILVA MARIA HERMES
	84
	 Julho/1931
	80

	2
	OLIVIA DESSOY
	80
	09.09.32
	79

	3
	SILVIA BARBARA SCHUH
	78
	16.08.32
	79

	4
	ERICA ROHDEN BIESDORF
	80
	1933
	78

	5
	HILARIO BACKES
	77
	10.09.33
	78

	6
	WILLIBALDO EDMUNDO MULLER
	77
	Abril/1934
	77

	7
	WILLIBALDO SEHN
	78
	1934
	77

	8
	IVONE KLOH GELLER
	78
	1934
	77

	9
	ERMINDO EICHLER
	76
	Junho/1935
	76

	10
	ARNO SULZBACHER
	81
	Maio/1935
	76

	11
	ALMIRO LAURO SULZBACHER
	79
	1936
	75

	12
	ALDINO AVELINO HUBNER
	83
	18.11.36
	75

	13
	ERIKA DOS SANTOS
	74
	13/06/1936
	75

	14
	BLONDINA MARIA KOTHE KIST
	78
	1937
	74

	15
	BRUNO VICENTE UTZIG
	82
	18/04/1937
	74

	16
	MARIA IVONY DESSOY
	73
	13/07/1937
	74

	17
	ELVIRA FINGER
	73
	08/07/1937
	74

	18
	ILIMAR MOHR
	76
	1937
	74

	19
	FIDANIA LAUXEN
	75
	28/11/1937
	74

	20
	BENO SCHMITZ
	78
	01/06/1938
	73

	21
	ENNO MOHR
	75
	1938
	73

	22
	BALDUINO SIMON
	72
	11/12/1938
	73

	23
	LEONORA HACKENHAAR
	73
	24/03/1938
	73

	24
	MARIA ILGA BIESDORF
	72
	07/05/1939
	72

	25
	CLAUDINO CRISTOVÃO BIESDORF
	85
	1939
	72

	26
	MARIA REGINA FREY
	76
	14/08/1939
	72

	27
	PEDRO CANISIO LIMBERGER
	84
	07/06/1939
	72

	28
	LAURA MALLMANN
	71
	01/07/1939
	72

	29
	ROMILDA CAROLINA PETRY
	71
	05/04/1939
	72

	30
	ARNOLDO JOSÉ HACKENHAAR
	78
	1939
	72

	31
	LUCIA MARIA WINKELMANN
	82
	AGOSTO/1942
	69

	32
	ACÉLIA HAAS
	67
	12/07/1943
	68

	33
	LIDA RIPPLINGER
	90
	AGOSTO/1943
	68

	34
	MARTIN ZEISER FILHO
	88
	1943
	68

	35
	ARNILDA MOHR
	71
	1943
	68

	36
	NORBERTO HUBNER
	81
	07/09/1945
	66

	37
	MARIA HELMA HUBNER
	88
	20/04/1945
	66

	38
	HERNA ZEISER
	85
	1945
	66

	39
	ELISA MARIA MAI
	85
	15/08/1945
	66

	40
	PEDRO IRINEU FRANZ
	76
	1945
	66

	41
	ARMINDO LUIZ ALGAIER
	72
	1945
	66

	42
	MAFALDA MARIA LEHMEN
	65
	04/04/1945
	66

	43
	OLIVIA MARIA MAI WINCK
	87
	1945
	66

	44
	CLAUDIO ANTONIO HUBNER
	66
	07/09/1945
	66

	45
	MARIA FOSS ROOS
	80
	JUNHO/1945
	66

	46
	ANIBALDO MOHR
	65
	06/08/1945
	66

	47
	CUNIBERTO ARNOLDO MOHR
	80
	31/06/1945
	66

	48
	THEODORO STAHL
	92
	1946
	65

	49
	LUCINA FRANZ
	75
	1946
	65

	50
	JOAO JOSÉ DA SILVA
	65
	15/05/1946
	65

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Saudades – SC, em 16 de Março de 2011.
Antônio Ulsenheimer

Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado na forma da Lei em data supra.

Daniel Kothe

Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa
PAGE
2